
MYBEE WEBPAKALPOJUMI
LIETOŠANAS NOTEIKUMI

I. VISPĀRĪGIE NOTEIKUMI

I.1. Šie SIA MyBee Latvia, reģistrācijas Nr. 40203431136, juridiskā adrese Zemitāna iela 9 k-1, LV-1012, Rīga,
Latvijas Republika (turpmāk tekstā - Sabiedrība) Lietošanas noteikumi (turpmāk tekstā – Noteikumi)
regulē: (i) Tīmekļa vietnes reģistrāciju, ieiešanu tajā, piekļuvi Tīmekļa vietnei un Tīmekļa vietnes (kā
noteikts zemāk) un jebkura Tīmekļa vietnē pieejamā pakalpojuma lietošanu; (ii) Pakalpojumu izvēli un
abonēšanu (kā noteikts zemāk); un (iii) Pakalpojumu līgumu sagatavošanu; kā arī (iv) piekļuvi citam
saturam, produktiem un pakalpojumiem, kas ir pieejami Tīmekļa vietnē un to funkcionalitātei, kā arī to
izmantošanu; un (v) jebkuras citas attiecības saistībā ar Tīmekļa vietnes, Pakalpojumu un funkcionalitātes
pasūtīšanu un lietošanu (visi kopā vai atsevišķi Tīmekļa vietne, tīmekļa aplikācija, tīmekļa vietnē pieejamie
pakalpojumi, to funkcionalitāte turpmāk tekstā saukti - WebPakalpojumi).

I.2. Šie Noteikumi neregulē Pakalpojumu piegādi, lietošanu un administrēšanu, kā arī visas citas saistītās
attiecības, kuras regulē Līgums (kā noteikts zemāk).

I.3. Pirms Konta izveides, kā arī pirms Pakalpojumu abonēšanas Lietotājam rūpīgi jāizlasa Abonēšanas
noteikumi un citi Pakalpojumu noteikumi, šie Noteikumi, Līgums, kā arī cita Tīmekļa vietnē sniegtā
informācija. Kad Konts izveidots un Lietotājs reģistrēts, tiek uzskatīts, ka Lietotājs ir iepazinies ar
attiecināmajiem noteikumiem un nosacījumiem un ir tos pienācīgi pieņēmis. Turklāt piekļūstot
WebPakalpojumiem un tos lietojot, Lietotājs katru reizi piekrīt ievērot šos noteikumus. Tādēļ lūdzam rūpīgi
iepazīties ar šiem Noteikumiem pirms piekļuves WebPakalpojumiem, reģistrēšanās vai to lietošanas.

I.4. Pakalpojumu sniegšanu un transportlīdzekļa lietošanu regulē Spēkā esošais Līgums un citi 1.5. punktā
norādītie avoti.

I.5. Domstarpību vai pretrunu gadījumā par šo Noteikumu interpretāciju un piemērošanu noteicošie ir norādītie
dokumenti šādā prioritātes secībā:

I.5.1. Pakalpojumu abonēšanas / rezervēšanas noteikumi;

I.5.2. Līgums;

I.5.3. Kontā un Tīmekļa vietnē sniegtā informācija;

I.5.4. šie Noteikumi.

I.6. Sabiedrība un tās pakalpojumu sniedzēji vāc un uzglabā personas datus, kas nepieciešami
WebPakalpojumu un Pakalpojumu sniegšanai, kā arī ar tiem saistīto darījumu apstrādei. Sabiedrība šādu
personas datu vākšanas un turpmākās apstrādes laikā ievēro attiecināmo tiesību aktu prasības. Privātuma
politika, kas attiecas uz WebPakalpojumiem, Tīmekļa vietni un Pakalpojumiem, ir pieejama šeit:
https://mybee.lv/privatuma-politika/ (turpmāk tekstā - Privātuma politika).

II. DEFINĪCIJAS

II.1. Konts ir Lietotāja digitālais konts Tīmekļa vietnē piekļuvei WebPakalpojumiem, informācijai un saturam, kā
arī to izmantošanai.

II.2. Līgums ir Transportlīdzekļa Abonēšanas līgums, kas sastāv no Īpašajiem un Vispārīgajiem noteikumiem;
Vispārīgie noteikumi tiek sagatavoti saskaņā ar Līguma III sadaļā noteikto kārtību un tie pieejami šeit:
https://mybee.lv/en/motor-vehicle-rental-agreement/.

II.3. Abonēšanas pieprasījuma definīcija skaidrota Līguma III sadaļā.

1



II.4. Pastāvīgais informācijas nesējs ir e-pasta paziņojums ar pielikumu vai jebkuru citu instrumentu, kas ļauj
Lietotājam uzglabāt viņam personīgi adresēto informāciju tādā veidā, lai tā būtu turpmāk pieejama sniegtās
informācijas mērķiem atbilstošā laikposmā un saglabātā informācija būtu reproducējama nemainītā veidā.

II.5. Pieteikšanās dati ir dati, kas tiek izmantoti piekļuvei konkrētam Kontam.

II.6. Maksājumu karte ir derīga(-as) Lietotājam vai citai ar Kontu saistītai personai izsniegta(-as) maksājumu
karte(-es), ko Lietotājam ir likumīgas tiesības izmantot, lai piesaistītu kontam un veiktu maksājumus par
saņemtajiem Pakalpojumiem.

II.7. Privātuma politika ir Sabiedrības privātuma politika, kā norādīts 1.6. punktā.

II.8. Pakalpojumi ir transportlīdzekļa abonēšanas pakalpojumi (tiesību piešķiršana Lietotājam īslaicīgi valdīt un
lietot Transportlīdzekli, kā arī saistītie pakalpojumi, kas tiek sniegti par maksu), kurus var izvēlēties un
pasūtīt Tīmekļa vietnē; Pakalpojumu piegādi un administrēšanu regulē Līgums.

II.9. Lietotājs ir Sabiedrības klients (fiziska persona) vai biznesa klients, kas piekrīt šiem Noteikumiem, izveido
Kontu un kļūst tiesīgs izmantot WebPakalpojumus. Šo Noteikumu izpratnē Lietotājs tiek kvalificēts kā
WebPakalpojumu lietotājs pat pirms Līguma sagatavošanas un pirms Pakalpojumu pasūtīšanas Līguma
ietvaros.

II.10. WebPakalpojumi ir funkcionalitātes, iestatījumi, iespējas un citi pakalpojumi, kas tiek sniegti, izmantojot
Tīmekļa vietni, pirms Līguma noslēgšanas, tā darbības laikā un pēc Pakalpojumu sniegšanas.

II.11. Tīmekļa vietne ir vietne www.mybee.lv.

II.12. Citiem šajos Noteikumos lietotajiem terminiem ir 1.4. Punktā norādītā nozīme.

III. REĢISTRĀCIJA UN KONTA IZVEIDE. LĪGUMA NOSLĒGŠANA

III.1. Tiesības izveidot Kontu, piekļūt un izmantot WebPakalpojumus ir personām, kas sasniegušas 18 gadu
vecumu un veikušas šajos Noteikumos norādītās darbības, un atbilst šajos Noteikumos izvirzītajām
prasībām.

III.2. Konta izveidošanas (reģistrācijas) laikā personai:

III.2.1. rūpīgi jāizlasa šie Noteikumi, Līgums, Privātuma politika, kā arī Tīmekļa vietnē sniegtā informācija;

III.2.2. jāapstiprina piekrišana Noteikumiem, Privātuma politikai un citiem dokumentiem un informācijai, ja
attiecināms;

III.2.3. jānorāda savs vārds, uzvārds, mobilā tālruņa numurs, e-pasta adrese, dzīvesvietas adrese un
jāveic nepieciešamās autentifikācijas darbības (piemēram, jāievada Lietotājam īsziņā nosūtītais
kods utt.);

III.2.4. korporatīvajam (biznesa) klientam jānorāda uzņēmuma nosaukums, reģistrācijas numurs, adrese,
PVN maksātāja numurs, pilnvarotās personas vārds, uzvārds, e-pasta adrese un mobilā tālruņa
numurs;

III.2.5. jāsniedz citi dati, informācija un/vai dokumenti, ko Sabiedrība var pamatoti pieprasīt reģistrācijas
laikā;

III.2.6. jāizveido parole, kas tiks izmantota piekļuvei Kontam;

III.2.7. jāapstiprina e-pasta adreses un mobilā tālruņa numura derīgums / patiesums.

III.3. Pakalpojumu abonēšanai Lietotājam:

III.3.1. Konts jāpiesaista savai Maksājumu kartei;

2

http://www.mybee.lv


III.3.2. jāuzrāda derīgs dokuments, kas apliecina Lietotāja tiesības vadīt transportlīdzekļus (t.i., vadītāja
apliecība), un jāveic visas nepieciešamās darbības Tīmekļa vietnē, piemēram, (i) augšupielādēt
reāllaika fotoattēlu ar Lietotājam izsniegtās vadītāja apliecības priekšpusi; (ii) augšupielādēt savu
reāllaika fotoattēlu (pašfoto) kā norādīts Tīmekļa vietnē; (iii) veikt citas Tīmekļa vietnē norādītās
darbības.

III.4. Konta izveides laikā Sabiedrība ar pakalpojumu sniedzēja(-u) starpniecību pārbauda Lietotāja sejas līdzību
(atbilstību) augšupielādētajos dokumentos esošajām Lietotāja fotogrāfijām un pārbauda transportlīdzekļa
vadīšanas tiesības apliecinošā dokumenta derīgumu. Pēc Konta izveides periodiski var tikt veiktas
turpmākas Lietotāja transportlīdzekļa vadīšanas tiesības apliecinošā dokumenta derīguma pārbaudes.

III.5. Individuālā Lietotāja gadījumā tiek uzskatīts, ka Konts izveidots tās personas vārdā un Līgums uzskatāms
par noslēgtu ar to personu, kuras vadītāja apliecība ir augšupielādēta Kontā atbilstoši 3.3. punktā
noteiktajai kārtībai. Šāda persona uzskatāma par Lietotāju. Korporatīvā (biznesa) Lietotāja gadījumā Konts
tiek uzskatīts par izveidotu uz korporatīvā Lietotāja vārda un Līgums uzskatāms par noslēgtu ar korporatīvo
Lietotāju pēc visu 3.15. punktā norādīto darbību pienācīgas izpildes.

III.6. Ja Konta izveides laikā persona neiesniedz visus dokumentus vai neveic visas nepieciešamās reģistrācijas
darbības vai citas Tīmekļa vietnē norādītās darbības atbilstoši 3.2. un 3.3. punktā norādītajam, Sabiedrībai
ir tiesības personai to atgādināt, un šajā nolūkā apstrādāt personas sniegtos un par to savāktos datus
atbilstoši Privātuma politikā norādītajam.

III.7. Ja (i) Sabiedrībai nav tehnisku iespēju pārbaudīt personas uzrādītās vadītāja apliecības vai citu dokumentu
vai citu Konta izveides procesā personas sniegto datu autentiskumu, derīgumu, vai (ii) Sabiedrībai ir
pamatotas šaubas par personas sniegto datu pareizību, vai (iii) citos šajos Noteikumos paredzētajos
gadījumos, Sabiedrībai ir tiesības neapstiprināt Konta izveidi vai neļaut personai izveidot Kontu un/vai
izmantot visus vai atsevišķus WebPakalpojumus.

III.8. Lietotājam izveidojot Kontu un katru reizi abonējot Pakalpojumus uzskatāms, ka tas apliecinājis, ka:

III.8.1. ir sasniedzis vecumu, kas dod tiesības izveidot Kontu un izmantot WebPakalpojumus kā norādīts
Noteikumos;

III.8.2. nav tādu iemeslu, kuru dēļ persona saskaņā ar spēkā esošajiem tiesību aktiem nevarētu sākt lietot
WebPakalpojumus vai Pakalpojumus, un šāds iemesls neparādīsies visā Pakalpojumu
izmantošanas laikā;

III.8.3. tam ir tiesības izmantot Maksājumu karti, lai norēķinātos par Pakalpojumiem;

III.8.4. ir iepazinies ar Pakalpojumu cenām, citiem Pakalpojumu sniegšanas noteikumiem un
nosacījumiem;

III.8.5. piekrīt personas datu vākšanai un apstrādei, kas nepieciešams Līguma noslēgšanai un izpildei, un
citiem Privātuma politikā norādītajiem mērķiem.

III.9. Konta izveides laikā Lietotājam ir jāsniedz pareiza, precīza, patiesa un pilnīga informācija par sevi, tai
skaitā, patiesais vārds un uzvārds, mobilā tālruņa numurs, pilna dzīvesvietas adrese un e-pasta adrese.
Aizliegts izveidot Kontu un reģistrēties WebPakalpojumu lietošanai ar citas personas datiem vai izmantojot
nepareizus, viltotus vai nelikumīgi iegūtus datus. Lietotājs uzņemas visus riskus un atbildību par nepareizu,
neprecīzu vai nepatiesu datu sniegšanu.

III.10. Lietotājam rūpīgi un atbildīgi jāglabā savi Pieteikšanās dati, Konta izveidei izmantotie dati, ierīce,
autovadītāja apliecība un citi personu apliecinošie dokumenti, un tam pārdomāti jāsniedz trešajām
personām iespēja tiem piekļūt, vai izmantot tos Konta izveidei vai Pakalpojumu lietošanai. Lietotājs ir
atbildīgs par savu Pieteikšanās datu un Konta drošību, slepenību un konfidencialitāti.

3



III.11. Lietotājam nav tiesību:

III.11.1. nodot, pārdot vai iznomāt savu Kontu vai kā citādi dot tiesības izmantot savu Kontu citām
personām;

III.11.2. atļaut citai personai augšupielādēt Kontā savu vadītāja apliecību vai piesaistīt Kontam citai
personai izsniegtu vadītāja apliecību;

III.11.3. izveidot viltotus, nelikumīgus vai krāpnieciskus Kontus;

III.11.4. pievienot citai personai izsniegtu Maksājumu karti bez šīs personas piekrišanas, ja personai nav
tiesību izmantot šo Maksājumu karti, saistīt to ar Kontu un apmaksāt saņemtos Pakalpojumus;

III.11.5. izveidot Kontus uz citu personu vārda.

III.12. Lietotājam nekavējoties, tiklīdz tas uzzinājis par šādu faktu, jābrīdina Sabiedrība, ja:

III.12.1. Lietotāja Pieteikšanās dati nozaudēti vai kļuvuši savādāk pieejami citai personai;

III.12.2. Lietotājs vairs nepārvalda savu Kontu vai piekļuvi Konta datiem;

III.12.3. Lietotājs vairs nepārvalda Konta izveidei izmantotos datus (piemēram, autovadītāja apliecību,
e-pasta adresi, mobilā tālruņa numuru), vai ierīci ar Pieteikšanās datiem piekļuvei Kontam;

III.12.4. Pieteikšanās dati vai Konta izveidei izmantotie dati ir izmantoti bez Lietotāja ziņas;

III.12.5. notikušas izmaiņas Lietotāja datos, beidzies vadītāja apliecības derīguma termiņš vai Lietotājam
izsniegta jauna vadītāja apliecība, Lietotājs nomainījis vadītāja apliecību, utt.;

III.12.6. Radušies 3.11. Punktā norādītie apstākļi;

III.12.7. radušies citi apstākļi, kas apdraud Konta un/vai tajā esošo datu integritāti, konfidencialitāti un
precizitāti.

III.13. Saņemot Lietotāja paziņojumu par 3.12. punktā norādīto apstākļu rašanos, Sabiedrība var bloķēt Kontu.
Tomēr Sabiedrībai, pašai konstatējot 3.12. punktā norādītos apstākļus, arī ir tiesības pēc saviem ieskatiem
uz laiku bloķēt Kontu. Sabiedrība var arī bloķēt Kontu citos šajos Noteikumos, kā arī Līgumā noteiktajos
gadījumos.

III.14. Saņemot 3.12. punktā minēto Lietotāja paziņojumu, Sabiedrība tiecas novērst Lietotāja Konta un
Pieteikšanās datu turpmāku nelikumīgu izmantošanu, tomēr tā neuzņemas atbildību par šādu darbību
sekmēm, līdz ar to Sabiedrība nav atbildīga par jebkādiem zaudējumiem, kaitējumu vai neērtībām, kas
radušās Lietotājam vai trešajām personām Konta vai Pieteikšanās datu izpaušanas, zādzības vai
nelikumīgas izmantošanas dēļ, izņemot gadījumus, ja tie radušies Sabiedrības vainas dēļ. Lietotājs ir
atbildīgs par jebkādām trešo personu darbībām, ja tās veiktas, izmantojot Lietotāja Kontu vai Pieteikšanās
datus. Visas Lietotāja Kontā veiktās darbības un visas no tām izrietošās sekas, riski un atbildība gulstas uz
Lietotāju. Lietotājs ir atbildīgs Sabiedrības priekšā par visām darbībām, kas veiktas, izmantojot tā Kontu, ja
vien Lietotājs nav atbrīvots no atbildības par šādu ļaunprātīgu izmantošanu.

III.15. Lietotājs un Sabiedrība šādā kārtībā noslēdz Līgumu ar WebPakalpojumu starpniecību:

III.15.1. Abonēšanas pieprasījums. Lietotājs izvēlas transportlīdzekli, ilgumu, papildu pakalpojumus un
citus Pakalpojumu nosacījumus, kā arī visus citus parametrus, kas nepieciešami Pakalpojumu
abonēšanai, un saskaņā ar Līgumu Tīmekļa vietnē aizpilda abonēšanas ekrānu. Lietotājs var
pārskatīt un labot savu pieprasījumu pirms Abonēšanas pieprasījuma iesniegšanas, nospiežot
pogu "Nomāt automašīnu" (vai līdzīgi). Piemērojamie noteikumi (vai saite uz tiem) būs redzami
rezervācijas procesa laikā, un Lietotājam tie būs jāakceptē.

4



III.15.2. Līguma sagatavošana. Ja Lietotājs ir klients un iesniedz Abonēšanas pieprasījumu, Līgums tiek
parakstīts ar WebPakalpojumu starpniecību, klientam veicot šādas darbības:

(i) kad Lietotājs ar WebPakalpojumus starpniecību iesniedz Abonēšanas pieprasījumu, tas
uzskatāms par Lietotāja izteiktu piedāvājumu Līguma noslēgšanai ar Sabiedrību;

(ii) pēc Abonēšanas pieprasījuma saņemšanas WebPakalpojumi automātiski ģenerē atbildi uz
Abonēšanas pieprasījumu, iekļaujot tajā visu būtiskāko abonēšanas informāciju, kas saskaņā
ar Līguma nosacījumiem uzskatāms par Līguma Īpašo noteikumu projektu, kas uzrādāms
Lietotājam;

(iii) pēc ģenerētā Līguma Īpašo noteikumu projekta saņemšanas un izskatīšanas, un pēc pogas
"Nomāt automašīnu" (vai līdzīgi) nospiešanas, Lietotājs īsziņā saņems automātiski ģenerētu
kodu;

(iv) rezervācijas pabeigšanai Lietotājs Tīmekļa vietnē ievada automātiski ģenerēto kodu, kas
nosūtīts īsziņā;

(v) Lietotājs autorizē maksājumu no Maksājumu kartes;

(vi) korporatīvā biznesa Lietotāja gadījumā uz Lietotāja e-pastu tiks nosūtīts rēķins un maksājuma
rekvizīti;

(vii) Sabiedrība nosūta Lietotājam atsevišķu paziņojumu pa e-pastu, iekļaujot atsauci uz Līguma
Īpašajiem noteikumiem, kā arī uz Līguma Vispārīgo noteikumu spēkā esošās versijas tekstu
(PDF/A vai līdzvērtīgā lasāmā dokumenta formātā), kas ģenerēts saskaņā ar iepriekš
minētajām darbībām saskaņā ar Līgumu.

III.15.3. Lietotājs piekrīt un apliecina, ka ir apmierināts ar Pakalpojumu izvēles un abonēšanas metodi,
Līguma noslēgšanas kārtību, Līguma dokumentu apmaiņas un piegādes kārtību (Īpašie un
Vispārīgie noteikumi), kas uzskatāmi par Lietotājam pienācīgi un savlaicīgi piegādātiem juridiski
pareizā rakstiskā formā un veidā, kā arī atbilstošā Pastāvīgā informācijas nesējā.

III.15.4. Ja Lietotājs ir biznesa klients (juridiska persona), saskaņā ar Līguma prasībām Lietotājs vispirms
paraksta atsevišķu līgumu ar Sabiedrību, pēc kura parakstīšanas Lietotājs (juridiska persona)
iegūst tiesības ar WebPakalpojumu starpniecību sagatavot Līgumu 3.15.2. punktā noteiktajā
kārtībā.

III.15.5. Korporatīvā biznesa Lietotāja gadījumā Sabiedrība var noteikt atšķirīgu Līguma noslēgšanas
kārtību, veidu un formātu, kas neprasa veikt visas vai atsevišķas no 3.13. punktā norādītajām
darbībām.

III.15.6. Abonēšanas pieprasījumu noraidīšana. Ja Sabiedrība nevar organizēt Pakalpojumu un izpildīt
Abonēšanas pieprasījumu, Sabiedrība attiecīgi informē Lietotāju pa e-pastu vai ar paziņojumu
Tīmekļa vietnē.

III.16. Abonēšanas nosacījumi atšķiras pēc Pakalpojumiem, abonēšanas klases un citiem parametriem. Lūdzam
vienmēr Tīmekļa vietnē iepazīties un pārbaudīt piemērojamos abonēšanas nosacījumus.

III.17. Ja Lietotājs ir juridiska persona, Lietotāja nozīmēts darbinieks reģistrējas un Lietotāja vārdā atver Kontu
pēc tam, kad Sabiedrība apstiprinājusi, ka Pakalpojumus iespējams abonēt un Līgums var tikt noslēgts
Līgumā noteiktajā kārtībā. Visas atsauces uz Lietotāju uzskatāmas par atsaucēm uz attiecīgi pilnvarotu un
deleģētu Lietotāja darbinieku, ja vien nav norādīts citādi.

5



IV. WEBPAKALPOJUMU IZMANTOŠANA

IV.1. Sabiedrība nodod Lietotājam personiskas, ierobežotas, neekskluzīvas, nenododamas, atsaucamas
tiesības, kuras nav sublicencējamas, piekļūt un izmantot WebPakalpojumus Lietotāja ierīcēs, izmantot
WebPakalpojumos pieejamo informāciju, kas paredzēta tikai Lietotājiem.

IV.2. Izmantojot WebPakalpojumus, Lietotājam nav tiesību:

IV.2.1. licencēt, apakšlicencēt, kopēt, modificēt, izplatīt, izveidot, pārdot, pārdot tālāk, nodot vai iznomāt
WebPakalpojumus vai jebkuru to daļu;

IV.2.2. izmantot reverso inženieriju vai mēģināt izvilkt WebPakalpojumu pirmkodus, izņemot likumā
atļautos gadījumus;

IV.2.3. aktivizēt vai dot iespēju aktivizēt jebkādas programmas vai kodus, kas ļauj izgriezt, indeksēt,
analizēt vai iesaistīties datu ieguvē vai datu nokasīšanā no WebPakalpojumiem.

IV.3. WebPakalpojumiem iespējams piekļūt, izmantojot daudzas viedierīces, kurām ir piekļuve internetam un
kurās instalētas ierastās operētājsistēmas (piemēram, Android, iOS ).

IV.4. Izmantojot WebPakalpojumus, Lietotājs:

IV.4.1. ir atbildīgs par pieslēgumu vai piekļuvi tīklam, kas nepieciešams WebPakalpojumu izmantošanai.
Lietotājs sedz visas sakaru pakalpojumu sniedzēja noteiktās izmaksas, tai skaitā, maksu par datu
pārraidi, izmantojot WebPakalpojumus;

IV.4.2. izmanto oriģinālā ražotāja nodrošināto un atbalstīto operētājsistēmu un tās standarta instrumentus,
kas nodrošināti kopā ar ierīci.

IV.5. Sabiedrībai ir tiesības, bet ne pienākums informēt Lietotājus par atjauninātu WebPakalpojumu versiju, par
atjauninājuma pieejamību un sniegt informāciju par sekām, ja atjauninājums netiek instalēts.

IV.6. WebPakalpojumi tiek piedāvāti “as is” un “as available” (tādi, kādi tie ir un kādi pieejami). WebPakalpojumi
var darboties ar ierobežojumiem, aizkavēšanos un/vai citām problēmām, kas raksturīgas internetam un
elektroniskajiem sakariem, un nav garantiju, ka tie vienmēr būs pieejami un funkcionēs bez traucējumiem.
Sabiedrība negarantē WebPakalpojumu nepārtrauktu pieejamību vai to nekļūdīgu funkcionēšanu.
Programmatūras kļūmju, tās darbības pārtraukumu gadījumā Sabiedrība tiecas tā novērst pēc iespējas
ātrāk, tomēr WebPakalpojumu darbību var ierobežot nejaušas tehniskas kļūdas, un Sabiedrība nevar
garantēt, ka WebPakalpojumi vienmēr darbosies pareizi kā to sagaida Lietotājs. Ciktāl to pieļauj
attiecināmie tiesību akti, Sabiedrība negarantē, ka:

IV.6.1. WebPakalpojumi darbosies bez traucējumiem un kļūdām;

IV.6.2. starp informāciju, WebPakalpojumos redzamajiem datiem un reālo informāciju un datiem nebūs
nobīdes vai citas neatbilstības.

IV.7. Sabiedrībai ir tiesības:

IV.7.1. mainīt, apturēt vai pārtraukt noteiktu WebPakalpojumu funkciju darbību vai mainīt
WebPakalpojumu elementu izkārtojumu;

IV.7.2. pilnveidot WebPakalpojumus, to informācijas sistēmu un novērst konstatētos defektus pat tad, ja
tas var radīt un/vai rada īslaicīgus traucējumus WebPakalpojumu sniegšanā Lietotājiem. Konkrētu
apstākļu un svarīgu iemeslu gadījumā Sabiedrībai, tiecoties novērst iespējamus zaudējumus
Lietotājam un/vai sev, ir tiesības jebkurā diennakts laikā novērst defektus WebPakalpojumos un
informācijas sistēmā.

6



IV.8. Ciktāl to pieļauj attiecināmie tiesību akti, Sabiedrība tiek atbrīvota no jebkādas atbildības gadījumos, kad
rodas kaitējums(-i):

IV.8.1. Lietotāja lietotās ierīces operētājsistēmas darbības, savietojamības, saderības kļūmju, ierīču
drošības pārkāpumu dēļ;

IV.8.2. ja Lietotājs nav instalējis atjauninātu tīmekļa pārlūku vai tā jauninājumu, atjauninājumu, par kura
pieejamību Sabiedrība ir informējusi;

IV.8.3. Lietotāja darbību vai rīcības dēļ, Lietotājam neievērojot Sabiedrības sniegtos WebPakalpojumu
lietošanas norādījumus;

IV.8.4. trešo personu darbības vai bezdarbības, to piekļuves WebPakalpojumiem un datiem dēļ, tai skaitā,
bez ierobežojuma, bojājumi, kas radušies elektronisko sakaru un elektronisko sakaru tīklu kļūmju
dēļ;

IV.8.5. ja Lietotājs kāda iemesla dēļ nevar piekļūt WebPakalpojumiem vai ja kāda ierīce, programma,
operētājsistēma, kas tiek izmantota kopā ar WebPakalpojumiem, pārstāj darboties vai nedarbojas
tā, kā Lietotājs sagaida, vai konstatētas kļūdas, vai WebPakalpojumus nevarēja nodrošināt laikus
vīrusu, kiberuzbrukumu, trešo pušu (piemēram, programmatūras, operētājsistēmas, operatoru u.c.)
ietekmes dēļ.

IV.9. Lietotājam jāpārliecinās, ka, reģistrācijai, Konta izveidei un/vai pieteikšanās WebPakalpojumos, izmantojot
aparatūru, programmatūru vai citus rīkus, tiek izmantoti racionāli un saprātīgi drošības pasākumi (t.sk.,
pretvīrusu programmas un ugunsmūri); attiecīgi Lietotājs ir atbildīgs par visām sekām, kas radušās
Lietotāja ierīces nepietiekamas drošības dēļ. Lietotājs ir atbildīgs par visām sekām, kas izriet no tā sistēmu
vai ierīču nepietiekamas aizsardzības.

V. ATBILDĪBA

V.1. Lietotājs uzņemas pilnu atbildību par:

V.1.1. rīcību, bezdarbību vai jebkādām citām darbībām, kas veiktas Kontā;

V.1.2. nepareiziem, neprecīziem vai nepatiesiem datiem, kas sniegti Konta izveides un Līguma
sagatavošanas laikā.

V.2. Sabiedrība ir atbildīga par šajos Noteikumos paredzēto pienākumu izpildi un atlīdzina Lietotājam
zaudējumus, kas radušies Sabiedrības pienākumu nepienācīgas izpildes dēļ tikai tad, ja tie radušies
Sabiedrības vainas dēļ. Atbildība par šādiem zaudējumiem aprobežojas ar šāda veida līgumam tipiskiem
zaudējumiem, kas ir saprātīgi un paredzami.

V.3. Sabiedrība nav atbildīga par:

V.3.1. WebPakalpojumu bez maksas nodrošinātā satura un programmu precizitāti, uzticamību un
pilnīgumu, kā arī zaudējumiem, ko tie var radīt;

V.3.2. Lietotāja vai trešo personu rīcību, bezdarbību vai darbībām.

V.4. Neskarot iepriekš minētos nosacījumus, ciktāl šādu atbildības ierobežojumu pieļauj piemērojamie tiesību
akti, Sabiedrība nav atbildīga par:

V.4.1. kaitējumu, ko Lietotājs nodarījis trešajām personām vai to aktīviem, izmantojot WebPakalpojumus;

V.4.2. kaitējumu Lietotāja aktīviem, veselībai vai dzīvībai, kas Lietotājam nodarīts, izmantojot
WebPakalpojumus;

V.4.3. peļņas, ienākumu, uzņēmējdarbības, iespēju slēgt līgumus vai vienošanās zaudēšanu,
programmatūras, datu vai informācijas izmantošanas iespējas bojājumu vai zaudējumu, reputācijas

7



zaudējumu vai kaitējumu tai.

V.5. Ciktāl to pieļauj piemērojamie tiesību akti, Sabiedrība nesniedz nekādas garantijas un neuzņemas nekādu
atbildību par Lietotāja vai trešo personu darbībām vai bezdarbību.

V.6. Nekādi šo Noteikumu nosacījumi neierobežo Sabiedrības tiesības piedzīt parādus no trešajām personām
(saskaņā ar deliktu vai kvazideliktu atbildību), kuras ar savu darbību vai bezdarbību nodarījušas
Sabiedrībai zaudējumus, tomēr šādas Sabiedrības tiesības nekādā gadījumā neierobežo iepriekš minēto
Lietotāja atbildību.

VI. LĪGUMA APTURĒŠANA. LĪGUMA IZBEIGŠANA

VI.1. Lietotājs var pārtraukt WebPakalpojumu lietošanu. Tomēr šādas darbības pašas par sevi neizbeidz
Līgumu, nelikvidē Kontu un nerada Līgumā noteiktās Līguma izbeigšanas sekas.

VI.2. Lietotājs var pieprasīt sava Konta dzēšanu vai likvidēšanu gadījumos, kad tas nav noslēdzis Līgumu, vai ja
Līgums izbeigts vai citādi beidzies saskaņā ar Līguma noteikumiem.

VI.3. Lietotājam un Sabiedrībai ir tiesības izbeigt Līgumu saskaņā ar Līguma prasībām.

VI.4. Sabiedrībai ir tiesības vienpusēji bloķēt, apturēt vai izbeigt Lietotāja WebPakalpojumu lietošanu:

VI.4.1. šajos Noteikumos noteiktajos gadījumos;

VI.4.2. aizstāvot Sabiedrības leģitīmās intereses;

VI.4.3. citos Privātuma politikā, šajos Noteikumos un Līgumā noteiktajos gadījumos;

VI.4.4. pēc Lietotāja pieprasījuma, ievērojot Līguma 6.2. punktā minētos nosacījumus.

VII. NOSLĒGUMA NOTEIKUMI

VII.1. Sabiedrībai ir tiesības vienpusēji grozīt šos Noteikumus, par to informējot Lietotājus Tīmekļa vietnē.
Noteikumu grozījumi stājas spēkā 5 (piecu) dienu laikā pēc to paziņošanas Lietotājiem. Ja Lietotājs abonē
Pakalpojumus saskaņā ar grozītajiem Noteikumiem, tiek uzskatīts, ka Lietotājs ir piekritis grozījumiem.
Abonēšanas gadījumā (ja noslēgts Līgums) vienmēr tiek attiecināta tā Noteikumu versija, kas bija spēkā
Līguma noslēgšanas brīdī.

VII.2. Sabiedrībai ir tiesības jebkurā laikā vienpusēji mainīt abonēšanas nosacījumus, publiskojot tos
WebPakalpojumos un Tīmekļa vietnē. Šīs izmaiņas stājas spēkā pēc tam, kad tās ir publiskotas Tīmekļa
vietnē. Abonēšanas gadījumā (ja noslēgts Līgums) pirms abonēšanas nosacījumu maiņas, tiek attiecināta
tā Noteikumu versija, kas bija spēkā Līguma noslēgšanas brīdī.

VII.3. Šo Noteikumu izpratnē, izņemot 7.1. punktu, tiek uzskatīts, ka Lietotājs ir atbilstoši rakstveidā informēts
nākamajā dienā pēc tam, kad: (i) Lietotājam nosūtīts e-pasta paziņojums uz viņa Kontā norādīto e-pasta
adresi; vai (ii) Lietotāja Kontā nosūtīts WebPakalpojumu paziņojums.

VII.4. Šo Noteikumu izpratnē, tiek uzskatīts, ka Lietotājs ir atbilstoši rakstveidā informējis Sabiedrību nākamajā
dienā pēc tam, kad tas: (i) no savā Kontā norādītās e-pasta adreses nosūta e-pastu uz Sabiedrības
e-pasta adresi info@mybee.lv; vai (ii) uz e-pasta adresi info@mybee.lv nosūta pieprasījumu, kas parakstīts
ar kvalificētu e-parakstu (piemēram, izmantojot Smart-ID vai mobilo parakstu). Gadījumos, kad saskaņā ar
Noteikumiem, Lietotājam nekavējoties jāinformē Sabiedrība, šāds Lietotāja pienākums uzskatāms par
pienācīgi izpildītu tikai tad, ja Sabiedrība tiek informēta tiešās un tūlītējās saziņas veidā, t.i., ar telefona
zvanu.

VII.5. Sabiedrībai ir tiesības vienpusēji nodot visas vai atsevišķas no šiem Noteikumiem un/vai Līguma izrietošās
tiesības un pienākumus trešajai personai, (i) par to iepriekš rakstveidā informējot Lietotāju vai visus
Lietotājus (nosūtot vispārīgu paziņojumu pa e-pastu vai Lietotnes paziņojumu Kontā); un (ii) pārliecinoties,
ka Lietotāja tiesību apjoms šādas nodošanas dēļ nesamazinās.

8

mailto:info@mybee.lv
mailto:info@mybee.lv


VII.6. Visas tiesības, kas saskaņā ar Noteikumiem nav skaidri piešķirtas Lietotājam, pieder Sabiedrībai.
WebPakalpojumi, visi WebPakalpojumu izmantošanas laikā savāktie dati (tostarp visas saistītās
intelektuālā īpašuma tiesības) ir un paliek Sabiedrības, ar Sabiedrību saistīto uzņēmumu vai licenču
turētāju īpašums.

VII.7. Lietotājam nav tiesību un viņš nevar atļaut trešajām personām:

VII.7.1. izmantot, parādīt vai pārvaldīt Sabiedrības vai MyBee vārdus, zīmes vai darbus jebkādiem citiem
mērķiem, izņemot WebPakalpojumu izmantošanu;

VII.7.2. izveidot vai reģistrēt jebkādas zīmes, domēna nosaukumus, programmatūras nosaukumus vai
nosaukumus, vai sociālo mediju lietotājvārdus vai profilus, kas satur Sabiedrības nosaukumus,
zīmes vai darbus, vai mulsinoši vai pēc būtības līdzīgas zīmes, nosaukumus vai darbus;

VII.7.3. izmantot Sabiedrības vai MyBee nosaukumus, zīmes vai darbus kā attēlu vai ekrāna fonu savā
sociālo mediju profilā;

VII.7.4. iegādāties atslēgvārdus (tostarp, bet ne tikai Google AdWords ), kas satur Sabiedrības vai MyBee
nosaukumus, zīmes vai darbus; vai

VII.7.5. reģistrēt, norādīt, izmantot, kopēt un/vai pieprasīt nosaukumu, jebkādiem nolūkiem un jebkādā
veidā atsevišķiem nosaukumiem, zīmēm, apzīmējumiem vai darbiem, vai jebkādiem mulsinoši vai
pēc būtības līdzīgiem nosaukumiem, zīmi, apzīmējumu, nosaukumu vai darbu atsevišķi vai kopā ar
citiem burtiem, pieturzīmēm, vārdiem, simboliem, zīmējumiem un/vai citiem radošiem darbiem vai
elementiem, izņemot iepriekš norādītos izņēmumus.

VII.8. Jebkura Noteikumu punkta spēkā neesamība neietekmē citu Noteikumu punktu spēkā esamību un
izpildāmību. Jebkurš šāds nederīgs, nelikumīgs vai neizpildāms punkts tiek uzskatīts par anulētu.

VII.9. Lietotājs var izmantot Eiropas tiešsaistes strīdu izšķiršanas (ODR) platformu (plašāku informāciju skatīt
https://ec.europa.eu/consumers/odr). Šis nosacījums nekādi neierobežo Lietotāja tiesības vērsties
kompetentā tiesā, lai aizstāvētu savas tiesības.

VII.10. Jebkuri strīdi un nesaskaņas starp Pusēm tiek risināti kompetentā Latvijas Republikas tiesā. Šie
Noteikumi tiek interpretēti un piemēroti saskaņā ar Latvijas Republikas tiesību aktiem.

VII.11.Par jebkuriem jautājumiem, kas rodas saistībā ar šiem Noteikumiem, Lietotājs var vērsties Sabiedrībā pa
tālruni +371 28233888, e-pastu: info@mybee.lv.

Noteikumi atjaunināti: 2023. gada 1 februārī.

9

https://ec.europa.eu/consumers/odr
mailto:info@mybee.lv

